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Kildevældsskolens Værdigrundlag 
 
På Kildevældsskolen er Faglighed, Trivsel og Fællesskab i centrum. Vi arbejder hver dag på, at alle elever 

udvikler sig fagligt, personligt og socialt- så eleverne opnår livsduelighed og mod på livet. 

 

Faglighed 

Vores mål er høj faglighed, rummelige læringsfælleskaber med deltagelsesmuligheder og medbestemmelse for 
alle elever.  

På Kildevældsskolen møder eleverne en varieret undervisning, der skaber muligheder for mestring og mange veje 

til succes.  
 

Vi tror på, at alle børn kan lære og udvikle sig, når de mødes med høje positive faglige forventninger, respekt og 

anerkendelse. 
 

Vi tilstræber et læringsmiljø, der støtter, udfordrer og inspirerer – og som giver plads til både fordybelse og 
kreativitet. 

 

Vores fokus på ”Grøn skole” giver eleverne oplevelser med og i naturen, en varieret skoledag med ture ud af 
huset og aktiviteter i vores grønne nærområder. Eleverne opnår viden om og respekt for natur og miljø og får 

mulighed for mange måder at lære på. 

 
Vi har høje faglige forventninger og er ambitiøse på vores elevers vegne. Vi forventer engagement samt faglig 

deltagelse fra alle. Vi tror på, at alle børn kan lykkes! 
 

Trivsel 

Vores mål er, at alle børn trives og udvikler sig. Vi arbejder aktivt med at fremme relationer, tryghed og glæde 
ved at lære. Det er vigtigt for os, at alle børn føler sig set og mødt af de voksne i skolen og på KKFO’erne. Vi ser 

forskellighed som en styrke.  
 

Nogle børn har mange sociale relationer i skolen, andre knytter sig til få. Nogle børn står på tæer fagligt, mens 

andre har brug for faglige udfordringer. Der skal være plads til begge dele.  
 

Alle børn har ret til et godt læringsmiljø – og det forpligter! Vi har fokus på og tager hensyn til både den enkelte 

elev og til fællesskabet. 
 

Fællesskab 

Vores mål er, at alle børn føler sig trygge, accepterede og oplever at have plads i skolens mangfoldige 

børnefællesskaber. 

 
Alle elever skal opleve at være en del af et elevdemokrati, hvor deres stemmer vægtes højt.  

 

Vi værner om traditioner, der skaber samhørighed og genkendelighed.  
Vi er en ”Alle kan Synge-skole” og prioriterer musik, korundervisning og andre musiske aktiviteter. Vores 

musiske profil styrker trivsel og fællesskab og giver eleverne anderledes faglige oplevelser.  
 

Kildevældsskolen skal være en spændende og udviklende arbejdsplads for alle personalegrupper, hvor 

samarbejde, fællesskab og faglig udvikling er nøgleord, hvor forskellige faglige kompetencer kommer i spil. Vi 
arbejder tæt sammen om elevernes faglige, personlige, sociale udvikling og trivsel i professionelle 

arbejdsfællesskaber.  
 

Vi prioriterer et tæt og tillidsfuldt samarbejde mellem skolen, forældrene og skolebestyrelsen. 

 
Besluttet i skolebestyrelsen den 26. november 2025.  


